АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2016 г.                                 с. Плотниково                                       №202
О признании утратившим силу постановления
администрации Плотниковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
от 29.06.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Плотниковкого сельсовета муниципальной услуги «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществляющими обмен муниципальными жилыми помещениями»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Плотниковкого сельсовета муниципальной услуги «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществляющими обмен муниципальными жилыми помещениями».
2. Исключить из перечня муниципальных услуг Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области муниципальную услугу, оказываемую населению, указанную в п.1. настоящего Постановления.
3. Опубликовать Постановление в установленном законом порядке.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Плотниковского сельсовета                                             М.В.Шабалин

Исп.Соловьева Н.В.
294-92-59